
PROTOKÓŁ NR 2/1/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Płaska 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 Posiedzenie Komisji otworzył o godz. 17:50 Przewodniczący Komisji – Marek Kazimierz 

Juszkiewicz, powitał przybyłych Członków Komisji Rewizyjnej (protokołuje Juszkiewicz M., 

posiedzenie odbywa się w sali konferencyjnej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej).  

W wyniku analizy listy obecności Przewodniczący stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy   

3 Członków Komisji Rewizyjnej (pełen skład), co daje kworum do podejmowania prawomocnych 

decyzji. (lista obecności w załączeniu)  

 

 

Ad. 2 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia, który przedstawiał się 

następująco:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Płaska. 

4. Opracowanie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. - nowa kadencja. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 

Porządek posiedzenia zatwierdzony został jednomyślnie przez Członków Komisji 3 głosami 

"za", po czym przystąpiono do jego realizacji.   

 

 

Ad. 3 

Następnie Członkowie Komisji Rewizyjnej przystąpili do wyboru wiceprzewodniczącego. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Marek Juszkiewicz zgłosił kandydaturę Radnej Hanny 

Puczyłowskiej.  Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.  

W związku z brakiem innych zgłoszeń kandydatów na wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej, w wyniku głosowania 3 głosami „za” członkowie komisji wybrali na 

Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej Radną Hannę Puczyłowską. 

 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zaproponował opracowanie zmiany planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2024 rok. Zmiana planu pracy podyktowana jest potrzebą dokonania kontroli 

przychodów i wydatków oraz sposobu zarządzania Gminnym Ośrodkiem Kultury w Płaskiej. 
 

Propozycja zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, przedstawia się następująco: 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

TEMATYKA 

Lipiec   

Sierpień 

Wrzesień 

Październik 

1. Kontrola finansowania i działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 

Płaskiej w wybranych latach w okresie 2018 – 2023. 

2. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2024 r. 

3. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 



Listopad  

Grudzień 

1. Opinia projektu budżetu gminy Płaska na 2025 rok. 

2. Kontynuacja kontroli finansowania i działalności Gminnego Ośrodka 

Kultury w Płaskiej w wybranych latach w okresie 2018 – 2023.  

3. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Komisja według potrzeb będzie realizowała zadania doraźne oraz inne tematy dotyczące kontroli  

przyjęte przez Radę Gminy Płaska. 

 

Po przeprowadzonej dyskusji, członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedłożonej 

propozycji zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok i przyjęli ją w zaproponowanym 

kształcie w jednomyślnym głosowaniu 3 głosami „za”. 

 

 

Ad. 5 

W ramach punktu „Wolne wnioski” poruszono następujące sprawy: 

- Przewodniczący Komisji zaproponował członkom komisji opracowanie propozycji zapytań oraz 

zakresu działań dotyczących planowanej kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury w Płaskiej. 

 

 

Ad. 6 

W wyniku zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Marek 

Juszkiewicz o godz. 18:15 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Płaska. 

 

 

 
Protokołował: 

Marek Juszkiewicz 


